
România                                                                                                                                                                     
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                              
Consiliul Local                                                               
                                                                                         
 
                
 
                                                  HOTĂRÂREA nr. 21 
                                                    din 01 martie 2007  
                                                  
 
               privind aprobarea dezmembrării terenului înscris în CF 562 Nădrag nr. 
top.1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1 situat pe str. Oţelarilor. 
 

 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere faptul că există cereri de concesionare a unei părţi din terenul 
situat pe str. Oţelarilor înscris în CF nr. 562 Nădrag nr. top 
1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/6/1   
             Ţinând cont de prevederile art.38 al. 5 lit. „c” din Legea nr. 215 / 2001 
modificată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            Art. 1  Se aprobă dezmembrarea terenului înscris în CF 562 Nădrag nr. 
top.1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1 situat pe str. Oţelarilor , în 2 parcele cu 
suprafeţele de 11789 mp respectiv 1120 mp. 
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 7 voturi pentru . 
            Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                              Iniţiator - primar 
                                                                                                                 Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 
 
 
 


